

Norrdjurs Oppbygg A/S

Rolshøjvej 10, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 74 60 27

Årsrapport for 2014/2015

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2016

Bent Lemming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norrdjurs Oppbygg A/S Rolshøjvej 10 8500 Grenaa
	Telefon: 72 17 00 44
	CVR-nr.: 31 74 60 27
	Stiftet: 29. august 2008
	Hjemstedskommune: Norrdjurs
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Bestyrelse	Marius Lemming Bent Lemming Torill Lemming
Direktionen	Bent Lemming
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C
Advokat	Ret & Råd Djursland Østergade 7 8500 Grenaa

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i reparation og opbygning af lastbiler.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør 307.330, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.984.222, og en egenkapital på DKK 342.990.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2015/2016

Efter nogle stille måneder i efteråret 2015, forventes selskabets aktivitetsniveau i 2015/2016 at blive forøget i forhold til 2014/2015.

Dette ud fra nuværende ordrebeholdning og det udarbejdede budget for 2015/2016. Budgettet viser et overskud før skat på DKK 272.000.

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de stiller nuværende kreditfaciliteter til rådighed i 2015/2016 i overensstemmelse med det uarbejdede budget.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/2015 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		1.515.236	1.502.193
Personaleomkostninger	1	-921.956	-1.073.808
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-74.533</u>	<u>-92.914</u>
Resultat af primær drift		518.747	335.471
Andre finansielle omkostninger		<u>-122.690</u>	<u>-153.478</u>
Resultat før skat		396.057	181.993
Skat af årets resultat	2	<u>-88.727</u>	<u>-55.336</u>
Årets resultat		<u>307.330</u>	<u>126.657</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>307.330</u>	<u>126.657</u>
		<u>307.330</u>	<u>126.657</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	612.228	434.741
Materielle anlægsaktiver	612.228	434.741
Anlægsaktiver	612.228	434.741
Råvarer og hjælpematerialer	615.096	540.378
Varebeholdninger	615.096	540.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.921	778.398
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.360	243.470
Udsudte skatteaktiver	7.497	96.224
Andre tilgodehavender	56.120	504
Periodeafgrænsningsposter	0	23.920
Tilgodehavender	756.898	1.142.516
Omsætningsaktiver	1.371.994	1.682.894
Aktiver	1.984.222	2.117.635

Balance pr. 30. september

Passiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-157.010	-464.340
Egenkapital	4 342.990	35.660
Kreditinstitutter i øvrigt	107.773	0
Langfristede gældsforpligtelser	5 107.773	0
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	17.800	30.227
Kreditinstitutter	767.709	1.028.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.673	349.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.948	18.323
Anden gæld	577.329	655.527
Kortfristede gældsforpligtelser	1.533.459	2.081.975
Gældsforpligtelser	1.641.232	2.081.975
Passiver	1.984.222	2.117.635
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.

I henhold til budget for 2015/2016, forventer ledelsen et overskud på DKK 272.000.

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de stiller nuværende kreditfaciliteter til rådighed for 2015/2016 i overensstemmelse med det udarbejdede budget.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

1 Personaleomkostninger

Lønninger	855.939	1.013.035
Andre omkostninger til social sikring	24.851	29.874
Øvrige personaleomkostninger	41.166	30.899
	<u>921.956</u>	<u>1.073.808</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	88.727	55.336
	<u>88.727</u>	<u>55.336</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.

4 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	500.000	-464.340	35.660
Årets resultat	0	307.330	307.330
Egenkapital pr. 30. september	<u>500.000</u>	<u>-157.010</u>	<u>342.990</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 1.000.000, der giver pant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør DKK 1.335.786.

I andre anlæg, driftsmateriel og maskiner indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssige værdi pr. 30. september på DKK 423.459.

7 Eventualforpligtelser

Lejekontrakt vedr. driftsmidler. Leje pr. år udgør DKK 8.000. Opsigelsesvarsel 3 måneder.

Huslejekontrakt: Uopsigelig indtil 1. oktober 2018. Herefter 12 måneders opsigelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
